「保証書」請求書
東和工業株式会社　御中
宛　　先　　名
工　事　名　称

工　事　現　場

仕様及び面積

元　請　業　者

材料出荷年月日　　　　平成　　　年　　　月　　　日

部　　　　　数　　　　　　　　　　　　　部
　弊社施工に係る上記防水工事の責任に関しましては一切のご迷惑を相かけませ
んので、材料に対する保証の意味をもって、保証書に保証印を頂きたく、此の段
お願い申し上げます。

　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　請　求　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　者印